
女声合唱団  詩音
女声合唱コア・アルボール
宇治市民混声合唱団

アルモ・ポリフォニカ
紫陽花コーラス
赤とんぼ
　　　　  　　　　　　　　　

宇治マンドリンアンサンブル フローラ
マ・ノン・トロッポ
ハーモニー宇治 
 
フォンテーヌ声楽アンサンブル
宇治市少年少女合唱団 
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 20分間の 休憩だよ!
13:40-14:00　換気します

換
気
タ
イ
ム

13:31
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14:13
14:23

14:41
14:51

15:00頃　終演予定

●女声　
●混声　
●童声　
●器楽

10月17日（日）12:30開演（12:00開場）
 宇治市文化センター  大ホール

   第35回 音 連
ミュージックフェスティバル2021

観客席では必ず
マスクの着用を
お願いいたします
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《サポートスタッフ》
ヴォーチェ・スノーラ　コール せせらぎ　コール☆ジェリクル　混声合唱団おぐらの　ペリオーデ室内合奏団　ムジーク室内合奏団
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主催：宇治市音楽連盟　後援：宇治市　宇治市芸術文化協会　　　宇治市文化事業基金助成事業
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